


RIEPIIOGO TAVOLE FARTICOLARI MOTORE E TELATO

Motore :

Carter sinistro / Coperchio carter sinistTCecesesscos
/ Coperchio carter desirC .-.ccecsscsss

Carter destro

Leva comando frizionNEeeccescascssonnocs

Jilindro / Collettore di aspirazione / A4

Carburatorteossvasacoscssccoeson

0@ @R DG SD DD

L

-

H
e

hero motore.

L

o2 NN B

8

Pagina

=9

B O e D 8RR DR H DS R G A DD LI
e 10
Ca-zi‘-a-"l--OGoomcosnoenuaonnsn.aoc-om-«oﬂoboan#ssc@emaon a & & D
}Jew‘fﬁ di avvj-amentOtoeohwal»anbla‘wshen&eﬁb@@b@wﬁﬁooe > o 6 11
Teva cambio - comando seleftitorCesvscsccssscsscsna cose 12
FriZionestasnaw@eeaneau9eaonteooaaoaannwaaeao#eun LK - ?3
Impianto di 2CCeNSiON®..ssscssscacscssssssssssnas o5 oo 14
Bilenziatore di sCAriCO..vecvonaconosssnsaascssssa ceoe 5
Telazo :
Telaio -~ Fianchetti laterall .esccoscsscsosnsscscs cese 16
Telaio anteriore / Lampeggiastori / £1laxXon .eceees aeso 17
Filtro di aspirazion€ececsccesssvsssnccosonnsasne sese .| 18
SUpDoTril MOLOTE sesscessscescossasssoansssacsnsse ssee 119
Forcella anteriore.cesoccoscssccsasscossnsoscencas soas . 20
Ma~n?lbrio&a@eos@DODOGOBQE Do oS R R EFED DR DD & H B E DD LT B 22

Forcellone posteriore/ Copricatena/Ammortizzatori

Huota anteriorCesecssccvsnescossss

RuOta posterioreanoooo&seoeeoowoo

Fareo / Portafaro

Gruppoe strumenti

Leva freno posteriorl@cevecccocsss

Comando gas. /. Bupporto frizione.

Cavi di comsndo

& % s & 0% SO0 G De D D0 D

Farafanghi / Portelarg@icscesccs

Serbatoio

Spoiler posteriore / Faznalino posteriore

/ Lampeggiatori.

con supportOess.

L]

®

L

L]

#

@

L3

*®

]

L3

@

]

&

&

]

Y

“

L4

3

L4

E

@

&

@

]

H oo d DT EELECSD N SOR0 DRSS ERS D RS R

Sella/PortapaCChi o 00D %O OY 0TSO TE DRSNS

kS

)

L3

k]

*

£

S dSaea

®

»

-3

L)

o

L]

2% &8

LI

@

©

o

k-3

2 o e O

3 ©

23
24
25
26
27
28
29
320
31
52
33
34




CARTER SINISTRU / CUPERCHIU CARTER SINISTRU

HetmErasrt ' 01.280.3

Figune Cuddee Pesrlzlune., 9.44
4 pBEONOTS  CAATER SINISTRO 1
2 30490126 TAFPO OLIO ‘ .
i
3 2280%181 CUSCINETTO 6203 7/03-17340x12
4 55213427  GUARNTZIONE PARACIIO-17%28%x7 1
c 22105201  CUCTINETIO 6204/C3-20x47x14 1
6 55214131 GUARNIZIONE PARAOLIO-20x%0x7
7 55214026  GUARNIZIONE PARAOLIO-20x26x4 |
& 31138783 PRIGIONTERC M7x122 2
g 37186100  FASCETTA FERMAFILO 1
10 30490%7%  VITE BM 6x98/25 S
130490374 VITE AM 6x35 "
12 30490375  VITE BM 6x120 /25 |
13 30490357 VITE BM 6x65 /20 L
14 55120145  GUABRNIZIONE CARTER 1
15 53000213  GOMMINO CARTER SINISTRO !
16 28301085  COPERCHIO SINISTRO 1
17 BUAY0376 VITE BM 6x55 2




CARTER DESTRU / CUPERCHIU CARTER DESTRU

HeTmbr 2cht

E10HEA CODTCE DESCRIZIUNE Q.TA'
1 254503076 CARTER DESTRO 1
> 21601310 ROGCOLA 0T SUPPORTO 1
3 21601271 Egc;om 1
4 33110142 ROGCOLA DI CENTRAGGIO 4
5  2280%201  CUSCINETTO 63027/0% 1
6 55215025 GUARNIZIONE PARAQLIUISxZ4x7 1
7 22107252  CUSCINETTO 16005/C3 1
s BO320%65  ANHLLO DI SICUREZZA J47x1,75 4
o 34110140  GPINA SCANATATA 6x24 1

10 34110144 SPINA 5x45 1
11 33113204 ANBLIO DI TENUTA 4 10x13,5 1
12 30234073 VITE 10x18 | 1
15 31138783  PRIGIONIERO M7x122 2
14 61916351  TARGHETTA MOTORE !
15 33711006 RIVETTC 2%3 3
16 S04S0377 VITE BM 6x50 1
17 55120146  GUARNIZIONE COPERCHIO CARTER
18 25303084  COPERCHIO DESTRO !
19 21601309  BOCGOLA 10%13x%12,5 1
20 34110171  PERNO DI GUIDA !
21 30490145  VITE BM 6x45 1
22 33411174 ANEILO A6x10 1
23 30490359  VITE AM 6x12 !
24 34110169  SPINA ELASTICA+3x12 1

- 5 -~




LEVA COMANDU FRIZTUNE

{felmbree bt 01.280.4 :
FTGURA CODICE DESCRT 2 TONE 9. TA!
se A3E08092 LEVA COMANDO FRIZIONE .
e 50190261 MOTLA ]
57 33270017  ROFDELLA 12x17%0,2 var
o7 33270018  RONDELLA 12x17%0.5 )
28 ARZTOON9 ANFLLD 9
ce 50320315 ANELLO DI ARRESTO DN 8 ,
co 33890005  PIASTRIFA ;
31 30490358  VITE DI REGOLAZTIONE 1
|
5o 33113204 ANELIO DI TENUTA A 10%13,5 4
33 30514193 DADO M10x1 1
34  SOAR060RE MOL LA 2
35 20341013 VITE AM 4x6 2

35 S8T10109 COPERCELOD 1
47 30328573 VITE AM S5x20

-6 -




CILINDRO / CULLETTURE DI ASPIRAZIUNE / ALBERC MUTURE

>16

02.280.1
Fic T DiCRITTON 0.TA!
o 25202020 CLIEN IR COMPLETO L
2 43504076  FLSTONE COMPLETO !

_ 5 llerenze; indicare ie lettere
indlcate sul corpo del pistone)

5 SHABUICH  SEGVENTO PLEPONE 39/%6x1,5 1
4 20520220 ANBLLO AP 2
5 50408091  GOMMINO ANTIVIERANTE 4
& 55120154  GUARNIZIONE UARTER CILINDRO |
7 55120155  GUARNIZIOWE TESTA CITINDRO 1
8 25102032 TEATA comprETa !
9 50408092 @@ﬁﬁgﬁﬁ ANTIVIBRANTE 2
10 3ET1I710 ROWDELLA 7,2%15%3 4
11 0511143 DADO M7 4

12 55120156  CUARNIZIONE RACGORDO CARBURATORE

13 29001067 RACCORDO CARBURATORE 1
14 EEMIVIEQ RONIDELLA 6,4 2
5 3051112% nﬁa@ M5 2
16 4002310 ALBERD MOTORE COMPLETO 1
7 22808447 GABBIA A RUILINT 12%15%15 !
18 341202738  SPINOTT0 PISTONE !
19 BEIM4650 RONDELLA 15,1x24x1,5%2 L
19 33VI45E0  RONDELLA 15, 1%24%0,9 var
19 I3TWS70 RONDELLA 15,1x24x0,2 var
19 Z3114€70 RONDELLA 15,4%28x0,5 var
20 33114660 RONDELLL 17,1224%1,5x2 1
oo S3TISIA0 ROBDELLA 17,41x24x0,7 var
20 23415150 RONDELLA 17,1x24%0,2 var

20 33115150  RONIELIA 47,1%24x%0,5 var
- - 7 ~




CARBURATURE

3

?i-'::é//-ﬂ

{—; - 0 o

& =7

. 2%

oy

04,28
0TA

- GE500360  CARBURATORE COMPLETO |
5 @%%@@5&? GETTO MASSING 35 var
162500362 GETLO MASSINO 40 var
1 62500363  GEPTO MASSIMO 42 1
; 62500364  GEPTO MASSIMO ih var
1 6G2500%65  GEPPO MASSINO 46 var
2 62500366  SPILLO 2,02 var
2 62500367 SPILLO 2,04 var
2 on EO0REE iy .
5 &3 ‘ f"}{ﬁé dmi}gﬁ !
2 @Q%ﬁ@%ﬁﬁ 2,08 var
2 e2500370 szgmﬁ 2,10 var
3 G2500371 ANELLO DT TENUTA 1
4 62500372 SPILLO QONICO 1

5 62500373  GETTO MINIMD 40 1

2300574 VITE REGOL\ZIONS
é&ﬁ@@%?ﬁ GUARRIZIONE

6

7

8 : m@f} fiy;ﬁm v wf{}:& f}ﬁg

s 500377 FIASTRINA DI FERMO
0 EIERO0ORTR QUITDA

i cie o Pl S S LE 8 e e

[P SO L R N )




CARBURATURE

Wi H :.. e =
= 5'3%&7?‘ ,;_iz .
f:_‘ ‘:_\ {"’ w0 R -
17\._\\,___5-_:-.4 i__) ECH e —-,. 7 ?G
o = T
- - - i '
.
|
'?.
04.280.1
F15URA CODicE DESCRIZIONE GLTAT
4 EPL00RTS YUTE RECCOLAZIONE 1
4o 62500381 FOLLIA i
q4  EG2H00%82 GUARNIZIONE 1
4 %ﬁ@@% i{}}ﬁ GOFERCHIO 4
15 O SG0RRE ¥ITE 5
i7  B2500385  VITE REGISTRO CAVO GAS >
18 62500385  DADO PER VITE REGISTRO 2
cg B2500297 TURD IN GOMMA 2
o0 62500%87 GALLEGGIANTE 1
o1 25007388  PERNO PER GALLEGGIANTE 1
oo G2B00%89  VALVOLA 4 SPILLO 1
73 62500%90  VASCHETTA 1
24 E2500%97 GUARNTZIONE 1
o5 2500592 FIIARG BENZINA ;
<6 e2300%93  PIFETPA BENZTINA 1
7 62500334  VITE FISSAGEIO PIPETTA 1
28 £250039% GUARNIZIONE 1
29 62500396 VALYOLA DI AVVIAMENTO 1
g ©2500%97 MOLLA RICHIAMO VALVOLA 1
31 &2500398 VITE 1




CAMBICU

05.280.3

FIGURA CORICE DESCRTZTONE 9, TA!
1 EOA2508  ALBERG PRIZTIONE 1
5 AR50 RONDELLA 45,1%24%0,8 var
z 2415540  RONDELLA 15, 1x04x1 var
3 50310150  ANELLO SERGER 25%1,2 1
4 41912404 COPPTA PRTMARTA 1
5 2107151 CUSCINETTO  B002-15x3%2x9 1
& 33116450  RONDELLA 15, 7%21%0,1 var
& 331194500  RowpBLdA 15,1x2120,2 var
6 3VIE510 ROWDELLA 15,1x21x0,5 ver
5 AZ414520  RONDELLA 15,1%21x0,8 var
7 22801282 SFERA § 5 ¢
8 23114640  RONDELLA 135,2%x25%0,8 )
g9 F0590120 DADD M1A5x% i SW 19
a0 40116309 ALBERD SECONDARTD CAMBID 1
i 22801332 SFERA @ 7 o 5
12 41111195 IFGRANAGGIO 15 2 40 1
13 49111106 THGRANMAGGIO 292 35 1
14 1114197 THORANAGEIO 3% 7 30 1
5 33416480 RONDELLA 22,19%32%x0,1 var
5 224496450 RONDELLA 22,1%32x0,2 ver
15 32416740 RONDELLA 22,1332x0,3 ver
44 11198 THGRANAGGRIO 4% 7 29 1
17 43502083 PISTONGING IHNESTO MARCE 1
18 33115860  RONDELLA 20,2%28z0,1 var
18 33115840  RONDELLA 20,2x28x0,2 var
19 ZASAN00E ITSTANZIALE
56 AA21078  PIGHONE CATENA 7 12
21 33144630  RONDELLA 15,2%x20x%0,75 1 .
- 30590123 DADOD M1S5w 1 SW 22

Y R




LEVA DT AVVTAMENTO

L i 05,280.2 ,!

FICURA _ CODICE DESCRI7IONE Q.TA’

| AFRERORIEE  LEVA AVVIANENTO 1

2 23150008  BONDELLA A1 1

9 GREF0AT0 ALBERTNO LEVA AVVIAMENTO 1

4 SOLO4TE0  GGMMINO :

5 543110144 SHINA DI BLOCCAGGIO 318 1

5 55200026  ANELLO 14x20,%%%,9 1

7 55212624 QUARNIZTONE PARAOLIO 1

a 13416800 RGHDELLA 28,3%x34x0,5 var

g 53116810 RONTELLA 28,3x34%0,88 var
.9 50750260 MOLLA RTUTORNC LEVA !

10 33150006  RONDELLA SPECIALE PER LEvVA

11 50%10156  ANELLO DT FERMO 28%1,5 1

12 ARFOEA6S  TEVA AVVIAMENTO !

13 31156850  RONDELLA 20,2%88%1,0 1

13 22415380  RONDELLA 20,2%28x0,5 var -

3 32115840  RONDELLA 20,0%28%0,2 *var

18 3BUM5860 ROUDELLA 20,2%28x0,1 var

14 503203540  ANELLO DI ¥EEMO 20x1,75 2

.5 SORZ0540  ANELIO DIFERMO 20x1,75 4

"6 3115730  RONDELLA 88 20x283] o
47 4444119%  INGRAWAGOIO AVVIAMERTO 2 31 1

18 21611269  DISPOSITIVO DX TRASCINAMENTO 1

19 SG0607  MOLLA

20 33146130  RONDELLA 22,4%3230,2 var

50 33916140  RONIELLA 22,1%32%0,3 var

21 353114860  RONDEIZA 16,1%28%1,0 1

- 11 -




LEVA CAMBIU / COMANDO STLETTURE

3
05,280, 4

ST e
FIGURA CODICE DESCRTZTONE 9. TA?
1 40117306 ALBERO SELETTORE COMPLEDO 1
5 AONTEOT ) FLETTORE 1
3 ZEABOGST ULLO 3x27,8 1
4 50120029 OLLA PER THNESTO 1
5 54131025 OLINC INNESTO SELETTORE 2
s 50120067 LLA 1
7 21604307  BODCOLA SELETTORE 1
3 21601308  BODCOLA CENTRAGGIO 1
5 353711112 RU 0 2,6x6 1
10 50420028  WMOLLA PER PISTONCING 1
119 4250207  PTSTONCING 1
12 33114870  RONDELLA 16,2222 ,8x0,1 var
13 50310142 AﬁELL@ SEEGER 16x1 1
14 43703010  FORCELLA PORTA NOTPOLINO 1
45 43305163 L$?£ GAMBIO COMPLETA 1
16 504044160  GOMMINO LEVA CAMBIO !
17 30232063  VITE M6 x16 1
18. BE320018  CAMPANA DI REGISTRAZIONE 1
15 50501005  PIASTRINA PER VITE >
20 30232553  VITE MEx16 2
21 1

58000204

CAYPUCCLO IN GOMMA

i
f

- 12 -




FRIZTUNE

06,280.1 i

FiGuma COpIcr DESCRETZTONE 0.7TA7

; 41111492 PIGHNONE FRIZIONE 1

2 46502082 DIFCO DI RTTEGNG FRIZTONE 1

5 BE50408%  DIECO ESTERNG FRIZIONE 4

4 LES05088  DISCO INTERNO FATZIONE 2

5 HESOR0RG DISCO PRIZIONR 1

a 46506054  DISCO UI RECUPERS 1

7 23150005  RONDELLA DI STCUREZZA T

3 ROS0420%  DADD MASe 1 SW g

9 SB100405  CAPPUCCIO PRR MOLLA FRIZIONE 10

10 BO20099 MOLLA PRIZIONE 10

11 46509085  DISCO DI PRESSTIONE 1

12 30501083  DADO M4 SINISTRO

3 33110097  RONDELLA 6,%%14,8%0,8 1

13 33110098  RONDFLLA 6,1%11,8x0,4 var
43 33110099  RONIELLA 6,1xM11,8%0,2 var

4 21802306 BOCCOLA DT SPINTA |

- 1% -




IMPTANTO DT ACCENSTONE

T ST R
| SR | .

@—21
Oy —22
N —23
Q7. 278.2
F1GURA CODICE PESCRIZIONE 9.TA
1R TIO00BS  VOLANG MAGKETE %3W 1
1 I000%6  RUCTA POLARE 1
5 PO41006  PLASTRA STATORE COMPLETA 1
3 73301057  BORINA 1
i TRAOAOB2  BORINA 10W B
5 73501053 BOBINA 15/54 1
; G054 BOBINA %W 1
7 TRROB002  CONTATTI DI ACCENSIONE 1
& T2HOAOI0 CONTENSATORE 1
9 30511063 VITE AM 4x16 2
i %5Z410%40  RONDELLA 44,7 2
15 75303055  BOBINA U ACOENSTONE 4
41 SE1G03R19  CAFPUCCIO IN SOMMA 2
12 5B100318  CAPPUCCIO PROTEZIONE Z
1% PAG2E08  CAVO COLLEGAMEN 1
14 21134534 SUPPORTO RBORINA ACGCENSIONE 1
15 22420006  RONDGLLA ELASTICL @ 6 1
14 ZORE206%  VITE Mex16 1
18 ZZAD0005  RONPELLA ELASTICA @ 6 2
15 30%2050%  VITE MSx2Z 2
20 SOB0I62  GOMMING !
21 33142280  RONDELLA A 10,5 !
52 50518493 DADO MACz1 !
0% RERA0E06  LINGUETTA 4 DISCO 3x3,7 1
24 TR204024  CANDELA W 7V 1
25 TRE0BROR%  FIPA CANDELA ;

71202046  MANICOTTO AD INNESTO 6,%5x1

- 14 -




STLENZIATURE DI SCARICU

‘204481

FIGURS COPIeE DESCRT 7TONE D.TAT

i E3502188  GILANZTATORE !

2 %ﬁ%@?ﬁ@g TERMITATE MARMITTA !

3 50P320%3  VITE MEx10 !

4 ERRMG0E6  RONDELLA DENTELLATA ¢ & <

5 3728600  FASCETTA FISSAGGIO MARMITTA 1

fe ZO23208% VITE M6x20 ]

5 23120006  RONDELLA BLASTICA 4 & 4

5o 50541125 DAL HE 1

5 53101055  TUBO DI SCARICO @ 32 1

7 ﬁ“’"ﬂﬁ@ﬁ@@ CGHIRRL I SERRAGOTO Q 5&% 1

| 3 Z0212448%  VITE MN&x35 1
| 5 33111010 RONDELLA 6,25%12x%1,5 1
10 3054412%  DADD QUADRD Mé 1

19 EPI28500 FASCETTA POSTERIORE 1

.o 3023%40%  VITE MBz25 1

‘4 53120008  RONDELLA ELABTICA @ € .

15 30511163 DADD M8 1

| 16 24426533 RUPPORTO STIENZTATORE 1
E 17 BOP3LOA%  VITE MBx20 2
18 52920008  RONDELLA ELASTICA ¢ 6 D

19 33111980  ROKIBILLA 8x20%2,5 2




TELAIO - FIANCHETTI LATERALI

00,4485

FIGURA CUEIC§ v5§§§IZIUME g TA?
S0M01717 O TELATO 1

_ 51041485  TARGHETTA i
. BET4I006  RIVEDRO 2%% 2
2 GOS8 BLOCCASTERZO CON CHIAVE 1
3 BOA02088 GOMMIED PER SERBATOTO 2
4 E1I0806%  SUPPORTO SERBATOIO 1
5 SR20018% PASBAFILO PER FLANCHETTT 2
5 GI1706108  FLARCHETTO SINISTRO (indicars colore)?
7 1706107 PLANCEHEPTO DESTEO {indicare colore) |
9 SOAOPOES GDMMIND 4
10 BEOAIRD PAPPO I CHIUSURA 2
11 33117840  ROHDELLA 41,5x55%2 2
12 21150852 SUPPORTO TH GOMMA F
14-19 22880001  SERTE QUSCIEEPIT STRERZO 1
14 BEZTOOCE  ROVDELLA AFPPOGOTIC SFERE 1
15 22801261 SFERA § 6 19
46 33270055  RONDELLA PROTEZIONE INFERLORE 1
i 22270056  ROWDELLA PROTEZIONE SUPERTORE 1
13 22801261 SFERA 4 6 ' 19
19 BHE20500  CGHIERA DI REGISTRO 1

- A .




TELAIU ANTERTURE / LAMPEGGIATURI / CLAXON

U ~14
2
10.448.6
FIGURA CODICE DESCR] ZTONE Q.TAT
1 60118716 TUBO ANTERIORE TELATO 9
2 20235075 VITE M8x18 4
3 BEA20008 ROBDELLA ELASTICA ¥ 6 4
4 %%ﬁﬁaﬁaﬁ RONIDELLA 8,5x17z1 2
5 12220  ROWDELLA 8,5x%17%1 2
6 21137530 FIASTRA SUPPORTO INTERMITITENZA 1
7 58200184 PASBACAVO 2
10 30511123 DADOD 1Mo K
12 302%2048% VITE Mexi2 i
13 35270057 RONDELLA ELASTICA 2
14 12001082 MORSETTIERA & POLI 5
§ 316046 | INTERMIDTENZA 1
14 21127531 SUPPORTO INTERMITTENZA 1
17 76502026  CLAXOWN 1
j
- 17 - i s



FILTRU DI ASPIRAZTONE

’1(},448,2:
FIGURA CCODICE DESCRIZIUNE 0. TA?
1 E19M0484  SCATOLA FTITLARD ASPIRAZIONE 1
2 621010092 ELEMENTO FITTRANTE 1
4 ZE410710 RONDELIA 5,%%11x1 3
3 20318053 VITE M5x12 3
5 SO408087  GOMMING 8x12x7 1
5 2451000%  DISTANZIALE 6,5xBx&,5 1
7 33411200 RONDELLA 6,8%1x1,5 1
g F023206%  VITE MExI6 1
10 58100202 SOFFIRTTO SCATOLA FILARO i
11 A71I0800 FASCETTA LA 2540 2
12 SOLDGORE GOMMING 18%30x10 1
13 3%270022 RONDELLA DT FISSAGGIO 1




SUPPURTT MUTURE

o

R

oo

F

«

-

&

3

S

’

O

A
i d
d f; o
‘ Co/ e

FIGURA Copici DESCRTZTONE 0. TA?
1 21180527 SUFPORTO ANTERIORE MOTORE 1
) AR P1PGED RONDELLA 30.2%37%1.5 ™
5 50402085  GOMMING 4 BOCCOLA N
4 2118526 TOBG DISTANGIATORE 4
5 AP 1E199% VITE 8x5% 1
& §§’§ 20008 ROWDELLA ELASTICA ¢ 8 a
7 20511165 DABD ME 2
8 0490397 VITE MExSS 1
g 34122480 RONDELLA 8. 4x16x5 1

10 29150528 SUPPORTO SIRISTRO HOTORYE 9
11 21150529  SUPPORTO DESTRO MOTORE ;
12 21601305 BOCCOLA DI SUFPPORTO ¢ 29 2
13 BBEAZ015% GUABNIZIONE 30z40%4 1
14 31310350 pavrIND 1
15 30213203 VITE MEx6H 2




FURCELLA ANTERIURE

- 20
i
*an 18

% .
{0 .
1 A
I‘.;;— 13 )
v r:_" o

s B . mAAn— e

3
o i = % 5
: ;;
*;;__17 1, ;w,i
e | o
i 2
| e
i : 1 4
E;:‘ | e 15 C}- L 5
A;,,ww 14 Ty 8 ,
8 F—s :
%L . {
By {
b W T 12.448.5 .
FIGURA CUDTCE TDESCRTIZTIONE a3, TA?
o E0P010%  FORCELLA ANTERIORE COMPLETA 1
’ 50207170  SCORREVOLE PORTA RUOTA SX 1
5 50207171 SCORREVOLE PORTA RUOTA DX 1
3 5541054%  GUARNTZIONRE 2
4 29428000  FASCETDA INFERTORE 2
5 58100201 SOFFIETTO PARAPOLVERE 2
5 3729000  PASCET?TL SUPERIORE 2
7 ﬁ%@g% ASTA DT FORZA 2
5 E024 BOCCOLA ASTA DT PORZA 2
3 O%20%63  ANELLD 20x1,2 4
0 0212405  BUSSOLA AMMORTTZZATORE 2
11 35150007  RONDELLA ALLUMINIO 2
42 BORD02ZE2  ANELLO 5
13 5G21717%  MOLLA CONICA PER VARIATORE 2
14 50310128  AWELLO T SICUREZZA 12%7 2
5 55200021 SEGMENTO PER VARTATORE 2
16 50208174 TUBG VARIATORE 2
iy 50297175  MOLLA PER ASTA 2
13 55420117  CUARNIZIONE OR 2
19 60212406  BUSSOLA APPOGRTA MOLLA 2
~o BG5S  PAPPO ASTA FORCELLA "2

- 20 -




FURCELLA ANTERIURE

S?'?w 20

T
8
- ®

2
(X2
;o
P
L

:i I
;

16

0

(ZT?,___ 45

o 14
.

%

<3

2

F,::-—r 3 ) '
! L:‘; 5

£

-3
E?é ~5

—_ LA
.;\; 1 a4

R

3 o H4
(;> -1
oy
e s
3 -1
[ ! s §
[ J—
\E'} 26 - 4
-1

fodemdod o L b

12.448. 5

VESCRIZTUNE

i

FIGURA COvICE Q.TA?
21.23  G0204101  BASH STERZO CON PERNO 1
sn o 30511163 DADO M8 5

23 30363173 VITE NSz45 2

o4 60208102 PTASTRA STERZO SUPRRIORE 1
30511163 DADO M8 ]

ox  A0363143  VITE M8x35 .

- 30243215 YITE M8x65 2

—-  24601%11  BOCCOLA 2

26 B036312%  VITE M&x30 2
27 33150009  RONDELLA ALLUMINIO 2

oy 33116640  RONDELLA 26%37,8%1,7 1

29 30590530  DADO PERNO STERZO !

- 21 =

\
|
1
i
i
E
?
E
}
|
f
?
-
|




MANUBRIU

FIGURA CODICE DESCRTZIONE 0.TA'
i SO401151 MANUBRIY 1
5 31370123 MORSETTO MANUBRIO -
3 50362243 VITE Mox80 4




FURCELLONE POSTERTURE / COUPRICATENA / AMMORTIZZATORI

\.'EI:L“‘{ ]

b

-

o

Ty e w

i e
SN

EEE

PG448 1
FIGIRA CODICE DEGCRIZTONE TTAT
] £0%01091  FORGELLONE POSTERIORE y
2 ZROS0184  PERNO PORCELLONE 1
3 32416550  RONDELLA 25%36x0,2 2
4 ZO500328 DADD MPax1,5 1
5 58050130  TAPPO DI CHIUSURA # 19 2
& 1701106 COPRICATENA 1
1 IO2AC04%  TITE Mex12 D
a A3420006  RONDELLA ELASTICA g€ 6 2
10 50201145  AMMORTTZZATPORE ¢
11 3%41%280  RONDELLA A10,5 2
12 424200010  RONDELLA ELASTICA & 10 2
15 30214173 VITE M0x45 2
1§ 30590%29  DADD MAO 4
15 R021416%  VITE M10x40 2
v F100248% SUPPORTO PEDANA 1
17 SO40B084  PEDANA >
18 F3420008  BRONDELLA ELASTICA ¢ 8 1
15 30400800  VITE MSx110 ’
5 60106715  CAVALLETTO CENTRALE "
51 AO83073% VITE M8x15 2
5o 50190320  MOLLA RICHIAMD CAVALLETTO 4

- 2% -




RUUTA ANTERTURE

5

15.448 %
FIGURA CODICE DESCRIZIONE Q. TA!
1.4 47509175 RUOTA ANTERTORE 1
o 34510135  DISPANZIALE 1
3 22803211  CUSOINETDO 6201/% 2
4 50320272  AWELLO DI SICUREZZA =
5 87101088  DISCO PORTA CEPPT ANTERIORE |
& 87101085  DISCO PORTACEFPI NUDO L
7 47402090  COPPIA CEPPI FRENO k
5 50190160 MOLLA 2
3 40125278 ALBERING COMANDO CEPPT 1
10 23493340  RONDELIA 11,2%17%0,2 1
11 33270019  CUARNIZTONE OR 1
12 4%310099  LEVA COMANDO CEPPI 1
13 33120008  RONDELLA EIASTICA @ 8 1
4 30511163 DADO M8 1
15 3425018%  PERNO RUOTA ANTERIORE L
6 33113810 RONDILIA € 13 2
17 49001009  RINVIO COMTACHILOMETRI 1
18 551201147  GUARNIZTONE 1
1¢ 21604304  RBOCCOLA DISTANZIATRICE 1
20 30514243  DADO M12%1,5 1
_ 616020%2 CUFERTURA ANTERIORE 2.75=-17" 1
- 61601031  CAMERAZ, 75=17" 1

- 24 -




RUUTA PUSTERIURE

15,448 2
FTETR COnTTT DESTRTTTONE J. 1A
1. AT7S0%A74 FUOTA OSTERIORE 3
z AA5BT0%T DISPANZIALE 1
5 22803217 CUSCINETTO 6201/% :
4 SORE0R T ANELLO DI SICUREZZA 32%1,2
5 BAZVIOBL CORONA CATENA 7 45 1
& AO2BEE07 VITE MBz25 6
7 ARADOO0A RONDELLA ELASTICA ¢ 8 !
8 BFON0ES DIBCO PORTA CEPPT POSTERIORE 1
9 L0086 DLSEO PORTA CEFPI NUDO !
10 BF02087 COFPIA CEPPL FRENO 1
11 SH19060 MOTLA 2
1o BARE2TY ALBERD GOMANDO CHEPPT 1
15 EBEAVRBAL RONDELIA 11,2x1720,2 1
14 BA2I0010 GUARNIZIONE OR 11%2.5 !
15 43310098 LEVA COMANTO CEPPI :
16 0514163 DADD M&x
17 4250152 PERNG RUOTA POSTERIONE 1
14 31310120 PEHDL -CATERS e
19 S5290027% AWELLO DI SPINTA ;
20 335901%8 DISTANZIALE :
2 AE112E00 RONDELIA @ 13
27 30514243 DADO M12%1.5 L
75 B4R42000 CATENA ﬂ
o4 &13971100 MAGLIA NI GIUNZIONE 1
. 1602030 COPERTURL POSTERIORE 2,75=17% 1
- BAG0T031 CAMERA 2,78=47" 1




FARD / PURTAFARU / LAMPCGGIATURI

16,4481

FIGURE COpICE DESCRIZIONE 0, TA’
1 PEI2ER00 GRUPPO OTTICO SENZA LAMPADA ]
s TEICH201 TAMPADA M3-6¥/15W 1
 T5104202 LAMPATA HEV/2W 4
3 PEI1TR0% CALOPTA PARD {(indicare colore) 1
4 BEAODOSS PABSAFITO FARC L
5 SOR0OAG57 FODERD PORTAVARC 8% {(indicare colore)
6 SO20%098 FODERD PORTAFARG IX(indicare colore) !
7T 21127531 ANELLC DI GUIDA 4
8 302%3103 VITE M8x25 2
9 33120008 RONDELLA ELASTICA § 8 2
10 33112220 RONDELLA 8,5x17%1 2
11 FABIL099 THOICATORE DIREZIONE 2
ip PEDTS0R CATA DT OTIRO 2
13 PEI0BY03 LAMPADA R19/5W=6V 2
14 21119525 SUPPORTC LAMPEGGTATORE ANTERLORE 2
15 &1957482 PROTEZIONE FER SUPPORTO 2
16 33120014 RONTFELLA ELASTICA ¢ 14 2
17 30515283 DADO M14x1,5 2




GRUPPU STRUMENTT CON SUFPPORTU

I

e e 16.448.2 |
FIGURA CODICE UESCRTZTONE 0. 7A7
1 21114522 SUPPORTO STRUMENTI 1
o-6  &B00%100 CONTACHILOMETRY 1
! PETOA45 LAMPADA BV-10,6W 1
4 2100439 %&&FFA PER GQH?A&EIL@ME@HE 1
5 33131005 JELLA 2
& 30511103 DADD M§ ”
7 ASI50M06 TRAGMISSIONE CORTACHITOMETRL ¢
8 A4BRO00DT ANELIO DISTANSIALE 1
g S8030123% TAPPO SAGOMATO 1
10-14 F1B08034 QUADRETPP) CHIAVE COMPLETO 1
11 71308089 GRUPPO CHIAVE 1
2 PIR0B0SS CILINDRETPO CON CHIAVI 1
11 B&I00121 CAPPUGCTO CHIAVE 1
14 58100322 SUFERCHIO QUADRO CHIAVE 1
45 21114527 FIASTRINA PORTA BPLE 1
10 SOAS07E0 VITE AUTOFILEDT 4
17 FIB20078 BP14 GTALTA 2
165 71320079 Sm vmﬁm 1
19 21114209 ' q
20 20890734 2
e T2 081 o1

- 27 -




LEVA FREMO PUSTERIORE

FIGURA CUDICE DESCRIZIUNE g, TA'
1 BEZIIH06 LEVA FHERO POSTERICRE 1
2 HOR10136 ANELLO DI SICUREZZA 183%1,2 2

3 33415500 RONDELLA 18,2%25,7x0,2 var
4 1918201 THGRASBATORE M6 1
5 ARZB0029 PIASTRA 1
& 31240320 BACCHEDTTA FRENO 4
7 A82501 7S PERNG PER BACCHETTA FHENO 1
8 R X lvate ROADELLA 6.25x%12%1,5 1
5 BAAONH20 COPPIGLIA 1
10 50120065 MOLLA 1
i1 50511123 DADO Mo 1
12 0590526 DADO 1
1% 27186200 ROMDELLA DI SICUREZZA 5
14 A0590%27 DADGD AD ALETDTE ’

- 20 .




CUOMANDU GAS / SUPPURTC FRi7IONE

\

{
| ;
!
- P S
3 % ‘ - j
"
Lt
1
17.448.4 |
FIGRA COPICE DESCRIZTONE 0TA
GO405099 COMANDD CAB COMPLETO 1
1 EOAI31IE SUPPORTO COMANDO GAS 1
2 30490123 VITE DI PRESSIONE M&x15 2
3 43309103 LEVA FRENO ANTERTORE 1
4 30490122 VITE M5%x19,5 2
5 BOI20068 MOLLA 1
6 30590128 DADO 15 2
7 BE30BIN LEVA AVVIAMENTO 1
B 60402109 TUBG FER COMANDO GAS 1
o BOBDBOY MANOPOLA COMANDO GAS 1
- G031 SUPPORTO FRIZIONE COMPLETO
10 60413118 SUPPORTG FRIZIONE 1
11 58030129 TAPVPO DI CHIUSURA 1
12 43301105 LEVA COMANDO FRIZIONE 1
3 30331083 VITE MAR20 1
14 HOROR0GS MANOPOLA SINISTRA 1
15 013119 BUPPORTO 1
16 30220175 PERNO LEVA FRENO FRIZIONE 2

- 29 -




CAVT DI COMANDU

10 -
2 I ~
s
l s ,J:\\)/)
- Lo

i T }@j@;‘w 0@

FIGUREA COPICE DESCRIZTUNE g, TA'
1 BETITOAS CAVG COMANDO GAS i
5 26110351 CAVO COMANDD AVVIAMENTDO 1
4 A110152 CAVO COMANDO FRENO ANTERIOHE ¢ L
g AH110559 CAVD COMANDO FRIZIONE i
10 BOLS0%51 VITE DI REGISTRO 1
Ny 30450735 VITE DI REGISTRO ;
10 50320264 sIETTL T HRGOLAZTONE 1
13 AOU0TE2 VITE LI REGOLAZIONE 1
14 20511123 DADO Me 4
1% 26110800 THGRAGSATORE CAVO GAS 2

|
<
|




PARAVANCGHT

Bz —grach!

19,4485 2

FIGUHA COTTOE VESCRIZTIONE e dA7
1 EI401055 PARAFANGO ANTERTORE 1
S BROROIZE TAPPO LT CHEYUSTRA 3
g9 SA00IEG PASSACAYO 1
4 33110 RONDELLA &, 4x18s 4
5 33131006 RONDELLA TENTATA THTERNA 4
6 BOCZEROLE VITE M&yis 4
7 HE01056 PARAFANGO POSTERTCRE 1
5 FOREE0S% VITE MExis 5
9 33120006 RONTIELLA ELABTICA # 6 e
10 33110 ROMDELLA 6, 4% 4% 5

- 31 -




SERBATOTU

1{}/
Pt et 20.448.2
FIGURA CODICE DESCRIZIONE q.TA’
1 51101066 SERBATOIO SENZA RURINETTC RENZINA L
(indicare colore)
> BROPOTEY TAPPO SERBATOLO 1
7 BAEMB03 BOCCOLA 7,.8x12%7 2
8 24510003 DISTANZIALE 6,528x6,5 2
9 33111200 ROWIDELLA 6,4%14x1,5 2
10 B02%2073 VITE MEx18 e
11 52101986 RUBINEPTO RENZINA 1
o BE2O0220 TUBO BENZINA 1
.- 1800920 SERIE APTREZZI 1
. 51816921 CHIAVE A TUBO SW 21/19 1
- H1818922 POMPA 1




SPy

TILER PUSTERTORE

[ FANALING PUSTIRIORE

214485

DESCRT ZTUNE

aTAT

- 2 b
:
Y "
T Bl }’
g
1O
1.
-
w
o

v

&
=

ki

H34
0342
4

ABRTAIO06
AFATTIZH

[ IR
wat

COPTNG SENZA DRCORAZIONE(ind.colore )
SITFPORTY APPOGGIO PORTAPACCHT 5

PAFPO
TAPRO UL o
VITE HMex18
RUMTELLA FLASTICA # ©
RONDELLA ©,25x12x1,5
INDICATGRE DIREZIONE
CATADIUTTRD

LAMPADA RI1G/5¥W-5V

CHIUSURA

SUPPORTO INDICATORE POSTERIONE

VITE #WexiZ

FARALING POSTERIOHE COMPLETC
SENTA LAMPADA
LAVMPADA HOV-5W
VITE Meoxid

ROFDELLA ELASTICA @ 6

DATG #o

EA L I e

kw3

R N s




SELLA / PURTAPACCHI

21.448.4
FIGURA COPICE DESCRIZIUNE Q.TA'
1 61201030 SELLA 1
> 61302061 PORTAPACCO POSTERIORE 1
3 61311063 CINGHTA 1
4 BO238433 VITE M7%20 2
5 33420007 RONDELLA ELASTICA § 7 2
6 33111750 RONDELLA 7,5%15%1,5 2
7 58030125 TAPPO 2

- 34 - [







	Carter Sinistro / Coperchio Carter Sinistro
	Carter Destro / Coperchio Carter Destro
	Leva Comando Frizione
	Cilindro / Collettore Di Aspirazione
	Carburatore
	Cambio
	Leva Di Avviamento
	Leva Cambio /Comando se Lettore
	Frizzone
	Impianto di Accensione
	Silenziature di Scarcio
	Telatio - Fianchetti Laterali
	Telaio Anteriore / Lampeggiatori / Claxon
	Filtro di Aspirazione
	Supporti Motore
	Forcella Anteriore
	Manubrio
	Forcella Posteriore
	Ruota Anteriore
	Ruota Posteriore
	Faro / Purtafaro / Lampeggiatori
	Gruppo Strumenti con Supporto
	Leva Freno Posteriore
	Comando Gas / Supporto Frizione
	Cavi di Comando
	Parafanghi
	Serbatoio
	Spoiler Posteriore
	Sella / Purtapacchi



